АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САФОНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 31.10.2025 № 1950
	О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»

Во исполнение пункта 1.8 решения, указанного в протоколе совещания под председательством Губернатора Смоленской области В.Н. Анохина с членами Правительства Смоленской области от 07.10.2025 № ПрГСО-233, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:   																										1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области от 25.08.2025 № 1454 (далее – Административный регламент), следующие изменения:
В Приложении № 7 к Административному регламенту:
- в разделе 1 «Проверка документов и регистрация заявления» в графе 3 слова                  «3 рабочих дня» заменить словами «1 рабочий день»;
- в разделе 4 «Принятие решения» в графе 3 слова «5 рабочих дней» заменить словами «2 рабочих дня».
2. Настоящее постановление является неотъемлемой частью постановления Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области от 25.08.2025 № 1454.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.п. Главы муниципального образования
«Сафоновский муниципальный округ»
Смоленской области							                  А.Н. Кухарев
image1.emf

oleObject1.bin